各地区剣道連盟会長殿

　平素より静岡県剣道連盟にご協力を頂き御礼申し上げます。

　令和5年度スポーツ庁の委託事業として全剣連からの実施指示により下記のとおり講習会

を開催しますので参加をお願いいたします。

1 開 催 日 時 令和５年１２月２日（土）

　午前９時３０分 集 合　　１０時００分～１２時００分

2 会 場

　静岡市葵区宮前町355　 　℡054-263-5428

3 受　講　者 ・剣道授業協力者として新規登録希望者、既登録者

・中学校部活動部外指導者の方で、中学校剣道授業について関心の

　のある方も受講をお願いします。

4 講 師 村田　忠亮、梅下　高明

5 講 習 内 容 ・剣道授業内容・目的　（講義）

6 携 行 品 剣道具、筆記具

7 申 込 別紙の申込書により

(月) 11月27日 (月)

地区連締切日

11月20日

地区連→県剣連　締切日

・模擬授業の実践

令和5年10月

養　浩　館

武道等(剣道)授業協力者講習会の開催について

記

一般社団法人　静岡県剣道連盟

 　 会   長  二橋　髙弘

別紙

(              　　　        )剣道連盟

NO. 氏　　名 年齢 称号　段位 郵便番号 住所 電話番号 職業(現・元)

※この名簿は、目的以外には使用いたしません。

　　・地区連への申込期限　　令和５年１１月２０日(月) 必着

宛先　　〒420-0822　　　　静岡市葵区宮前町３５５

　　　(一社)静岡県剣道連盟

       　　　 電話　０５４-２６３-５４２８

　　　　　　　FAX  ０５４－２６３－８３６７

中学校体育武道(剣道)授業協力者講習会　申込書